107
F
3.
55
1.
16
/0
8.

à pilotage direct NG12
Livraisons préférentielles SAF10
Type Code art. Type Code art.
SAF10M12T400A 2121582 SAF10E12Y1T400A 2125858
SAF10M12T350A 2122208 SAF10E12Y1T350A 2122210
SAF10M12T330A 2121236 SAF10E12Y1T330A 2122211
SAF10M12T315A 2121121 SAF10E12Y1T315A 2122212
SAF10M12T300A 2121354 SAF10E12Y1T300A 2122213
SAF10M12T250A 2121353 SAF10E12Y1T250A 2122214
SAF10M12T210A 2121346 SAF10E12Y1T210A 2121662
SAF10M12T200A 2121351 SAF10E12Y1T200A 2122215
SAF10M12T150A 2121345 SAF10E12Y1T150A 2122216
SAF10M12T100A 2121344 SAF10E12Y1T100A 2122041
SAF10M12T070A 2121350 SAF10E12Y1T070A 2122217
SAF10M12T050A 2122207 SAF10E12Y1T050A 2122218
SAF10M12T035A 2121349 SAF10E12Y1T035A 2122219
Type Poids
SAF10M... 4,2 kg
SAF10E... 4,6 kg
112

à pilotage direct NG12
Livraisons préférentielles SAF20
Type Code art. Type Code art.
SAF20M12T400A 2120317 SAF20E12Y1T400A 2121022
SAF20M12T350A 2120434 SAF20E12Y1T350A 2121979
SAF20M12T330A 2120323 SAF20E12Y1T330A 2120394
SAF20M12T315A 2120324 SAF20E12Y1T315A 2120833
SAF20M12T300A 2120332 SAF20E12Y1T300A 2120836
SAF20M12T250A 2120432 SAF20E12Y1T250A 2120851
SAF20M12T210A 2120319 SAF20E12Y1T210A 2120320
SAF20M12T200A 2120325 SAF20E12Y1T200A 2120835
SAF20M12T150A 2120330 SAF20E12Y1T150A 2120832
SAF20M12T100A 2120401 SAF20E12Y1T100A 2120369
SAF20M12T070A 2120326 SAF20E12Y1T070A 2120849
SAF20M12T050A 2122172 SAF20E12Y1T050A 2121000
SAF20M12T035A 2120281 SAF20E12Y1T035A 2122220
Type Poids
SAF20M... 6,8 kg
SAF20E... 7,2 kg
113

à 360°
Livraisons préférentielles SAF32
Type Code art. Type Code art.
SAF32M12T400A 2125856 SAF32E12Y1T400A 2123123
SAF32M12T350A 2122230 SAF32E12Y1T350A 2122221
SAF32M12T330A 2122231 SAF32E12Y1T330A 2120371
SAF32M12T315A 2121136 SAF32E12Y1T315A 2122222
SAF32M12T300A 2120837 SAF32E12Y1T300A 2120834
SAF32M12T250A 2122233 SAF32E12Y1T250A 2122223
SAF32M12T210A 2120321 SAF32E12Y1T210A 2120318
SAF32M12T200A 2121135 SAF32E12Y1T200A 2122224
SAF32M12T150A 2121134 SAF32E12Y1T150A 2122225
SAF32M12T100A 2121129 SAF32E12Y1T100A 2122226
SAF32M12T070A 2122234 SAF32E12Y1T070A 2122227
SAF32M12T050A 2121137 SAF32E12Y1T050A 2122228
SAF32M12T035A 2121125 SAF32E12Y1T035A 2122229
Type Poids
SAF32 M... 12,0 kg
SAF32 E... 12,4 kg
114
F
3.
55
1.
16
/0
8.
10
4.	PIECES  DE RECHANGE
Bloc SAF SAF10M
SAF10E
SAF20M
SAF20E
SAF32M
SAF32E
Désignation Position Dimensions
Kit de réparation DFZ
Kit de réparation DFZ /-V
Code art.
2122238 (NBR)
2122240 (FPM)
Code art.
2122242 (NBR)
2122244 (FPM)
Code art.
2122246 (NBR)
2122248 (FPM)comprenant :
Axe 1
Rondelle 2
Joint torique 3 10x2 15x2,5 20x3
Boisseau sphérique 4
Levier de commande 5
Vanne de décharge 6
Joint torique 7 6x2
Vis pointeau 8 M4x6 M4x10
Gicleur 9 Ø1,5 mm (Qmax - 25,5 l/min)
Joint torique 11 17x2
Bague d'appui 12 11,7x15x1
Joint torique 13 11x2
Demi-coquille sphérique d'étanchéité 14
Joint torique 15 21x2 34x2,5 56,7x2,8
Joint torique 16 23,47x2,62
Bague d'appui 17 18,3x21,5x1
Joint torique 18 18x2
Joint torique 19 29,7x2,8 29,7x2,8 37,2x3
Vis d'obturation    20
21
22
23
G 1/8
G 1/4
–
–

10
6.8.	 Désignation du type DSV10
	 (exemple de commande)
DSV  10  M   .   –  4  .  1  /  1  /  X  / T   ...  –  G  24  –  Z4  ...
Soupape de sécurité trois voies
Diamètre nominal
10
Décharge
M	 =	décharge manuelle
E	 =	décharge électromagnétique et manuelle
Pour décharge manuelle/électromagnétique
indiquer en supplément
Y	 =	normalement ouvert
Z	 =	normalement fermé
Construction - limiteur de pression
4	 =	DB12
avec ou sans limiteur
de pression intégré
1	 =	avec limiteur de pression
0	 =	 sans limiteur de pression
Raccordement accumulateur
1	 =	M33x2
Série
(déterminé par le fabricant)
Réglage du limiteur de pression
T	 =	 réglage de la pression avec TÜV
V	 =	 réglable avec outil
F	 =	 réglage usine
x	 =	 sans indication (pour exécution sans cartouche)
Réglage de la pression d'ouverture
...	 =	 pression de déclenchement
...	 =	 plage de pression
xxx	 =	 sans indication (pour exécution sans cartouche)
Plage de réglage
DB12	–	 150 bar
DB12	–	 250 bar
DB12	–	 350 bar
Type d'alimentation électrique du solénoïde
G	 =	 tension continue
W	 =	 tension alternative
Tension nominale du solénoïde
  24	 =	   24 V pour alimentation type G
230	 =	   230 V pour alimentation type W
Type de raccordement pour solénoïde
Z4	 =	prise DIN 43650 - AF2 - PG11
Indications complémentaires
Perçage en T	 =	 perçage du tournant sphérique (commutation de 180 degrés)
Viton® (FKM)	= étanchéité joint torique
124
F
3.
55
1.
16
/0
8.
10
6.9.	 DIMENSIONS
Soupape de sécurité trois voies DSV10
Distributeur 2/2
Raccordement système
NPN (au choix PNP)
4 x perçage Ø9
Robinet d'arrêt
Raccordement système
NPN (au choix PNP)
M33x2
ISO 6149/DIN 3852 chap. 3
Limiteur de pression DB12
B
Type B[mm] Poids
DSV10M... 45 3,5 kg
DSV10E... 60 3,9 kg
Types préférentiels DSV10
Type Code art. Type Code art.
DSV-10-M-4.0/1/X/XXXX 555999 DSV-10-EY-4.0/1/X/XXXX-G24-Z4 557367
DSV-10-M-4.1/1/X/T035 555968 DSV-10-EY-4.1/1/X/T035-G24-Z4 555980
DSV-10-M-4.1/1/X/T050 555969 DSV-10-EY-4.1/1/X/T050-G24-Z4 555981
DSV-10-M-4.1/1/X/T070 555970 DSV-10-EY-4.1/1/X/T070-G24-Z4 555982
DSV-10-M-4.1/1/X/T100 555971 DSV-10-EY-4.1/1/X/T100-G24-Z4 555983
DSV-10-M-4.1/1/X/T150 555972 DSV-10-EY-4.1/1/X/T150-G24-Z4 555984
DSV-10-M-4.1/1/X/T200 555973 DSV-10-EY-4.1/1/X/T200-G24-Z4 555985
DSV-10-M-4.1/1/X/T210 555974 DSV-10-EY-4.1/1/X/T210-G24-Z4 555986
DSV-10-M-4.1/1/X/T250 555975 DSV-10-EY-4.1/1/X/T250-G24-Z4 555987
DSV-10-M-4.1/1/X/T300 555976 DSV-10-EY-4.1/1/X/T300-G24-Z4 555988
DSV-10-M-4.1/1/X/T315 555977 DSV-10-EY-4.1/1/X/T315-G24-Z4 555989
DSV-10-M-4.1/1/X/T330 555978 DSV-10-EY-4.1/1/X/T330-G24-Z4 555990
DSV-10-M-4.1/1/X/T350 555979 DSV-10-EY-4.1/1/X/T350-G24-Z4 555991
soupape (électrovanne 2/2)
bobine orientable à 360 °
125
F